
ZARZĄDZENIE  Nr 16/11 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Winnicy 

 

 

                Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), ustawy z dnia 23 maja 

1991 o związkach zawodowych (Dz. U. Nr 55, poz. 234 ze zmianami), rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania 

przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 349 ze zmianami) Wójt Gminy Winnica zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 23/05 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 września 2005 

r. w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy w Winnicy  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) pracownicy, po przepracowaniu co najmniej 3 miesięcy w Urzędzie Gminy” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


